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LEGO NINJAGO 71772
Kryształowy król

Cena 265,00 zł

Numer katalogowy 71772

Kod EAN 5702017152042

Producent Lego

Ilość klocków 722 szt.

Rok wydania 2022

Wiek 9+ lat

Opis produktu

Zestaw Kryształowy król (71772) pozwala dzieciom odgrywać
porywające sceny z serialu NINJAGO®: Crystallized i stanowi
rewelacyjny prezent dla pociech w wieku od dziewięciu lat. Kryształowy
król ma postać centaura z czterema nogami, dwiema rękami, parą
skrzydeł, wielkim mieczem i klatką piersiową z platformą, do której
można przyczepić minifigurkę.
Zestaw konstrukcyjny w sam raz dla fanów wojowników ninja
 Ta ekscytująca zabawka konstrukcyjna zawiera pięć minifigurek
gotowych do bitwy: wyjątkowego, niedostępnego wcześniej Lloyda,
kryształowego króla, Harumi, strażnika Kamienia Zemsty i wojownika
Kamienia Zemsty. Każda z nich ma broń, więc dzieci mogą inscenizować
potyczki w mieście NINJAGO.
Wesoła cyfrowa zabawa dla konstruktorów LEGO®
Do zestawu dołączone są interaktywne cyfrowe instrukcje, dzięki
którym zabawa w budowanie będzie jeszcze lepsza. Darmowa aplikacja
Instrukcje budowania LEGO na smartfony i tablety zawiera funkcje
przybliżania i obracania, które umożliwiają wizualizowanie modeli
podczas ich składania. W aplikacji można ponadto w dowolnej chwili
zapisać postępy budowania.

Bojowy zestaw NINJAGO® z wojownikami ninja i złoczyńcami —
dzięki zestawowi LEGO® NINJAGO® Kryształowy król (71772) dzieci
mogą odgrywać sceny z serialu NINJAGO®: CrystallizedPięć minifigurek — wyjątkowy, niedostępny wcześniej Lloyd,
kryształowy król, Harumi, strażnik Kamienia Zemsty i wojownik
Kamienia Zemsty do inscenizowania bitewZabawkowy złoczyńca — kryształowy król może przyjąć postać
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niezwykle ruchomego centaura z czterema nogami, dwiema
rękami, parą skrzydeł, dużym mieczem i platformą na klatce
piersiowej, do której można przyczepić minifigurkęJeszcze więcej przygód w stylu ninja — w sprzedaży jest też siedem
innych zestawów inspirowanych serialem NINJAGO®: Crystallized,
m.in. Złoty Ultra Smok Lloyda (71774) i Mech Samuraj X Nyi
(71775)Pomysł na prezent dla fanów LEGO® — ten 722-elementowy
zestaw konstrukcyjny sprawdzi się jako prezent na urodziny dla
dziewięciolatków i starszych dzieci, które uwielbiają wcielać się w
bohaterów ninjaKolekcjonerski model —kryształowy król ma ok. 26 cm wysokości,
30 cm długości i 40 cm szerokości, więc będzie wspaniałą ozdobą
dziecięcego pokojuInteraktywne cyfrowe instrukcje — w darmowej aplikacji Instrukcje
budowania LEGO® dzieci mogą przybliżać, obracać i wizualizować
cyfrową wersję powstającego modelu na smartfonie lub tablecieBogata oferta zestawów LEGO® NINJAGO® — dzieci mają do
wyboru smoki, świątynie, mechy i pojazdy, które pozwalają czerpać
radość podczas zabawy z bohaterami ninjaNajwyższa jakość — już od 1958 roku klocki LEGO® są
produkowane tak, aby za każdym razem można było je łatwo
rozdzielić. Nie trzeba być sprawnym jak ninjaBezpieczeństwo potwierdzone testami — klocki konstrukcyjne
LEGO® są poddawane rygorystycznym testom, aby można było
mieć pewność, że spełniają wysokie światowe standardy
bezpieczeństwa
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